
RA

ANtinHE

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO:Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA — CNPJ nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis,
destinados a Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo
com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de
Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 4.411,00 (quatro mil, quatrocentos e onze reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº
31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis,
destinados a Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo
com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de
Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 45.260,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - refeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA — CNPJ nº 21.596.736/0001-44.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis,
destinados a Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo
com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de
Referência em anexo ao edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 8.065,00 (oito mil e sessenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Rua Irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 01 Data 29/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA — CNPJ
nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a
Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo com as suas necessidades,
durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam
fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 4.411,00 (quatro mil, quatrocentos e onze reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº 31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a
Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo com as suas necessidades,
durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam
fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 45.260,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - refeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos injetáveis, de acordo com o Pregão Presencial nº
00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA — CNPJ nº 21.596.736/0001-44.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a
Secretaria de Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU, de acordo com as suas necessidades,
durante o exercício de 2024, de acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao edital, os quais ficam
fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 8.065,00 (oito mil e sessenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



DR PAI fmLamEDRAE samda apa oa)Ei STA SZ FAMUP
Paraíba , 07 de Março de 2024 « Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANO XV|Nº 3568

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
injetáveis, de acordo como Pregão Presencial nº 00029/2023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA — CNPJ
nº 08.160.290/0001-42.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a Secretaria de
Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU,
de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de
acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao
edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 4.411,00 (quatro mil, quatrocentos e onze
reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
injetáveis, de acordo como Pregão Presencial nº 00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA — CNPJ nº 31.187.918/0001-15.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a Secretaria de
Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde e SAMU,
de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de
acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao
edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 45.260,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e
sessenta reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB. 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-E Refeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de medicamentos
injetáveis, de acordo como Pregão Presencial nº 00029/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA — CNPI nº 21.596.736/0001-44.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para
aquisição de medicamentos injetáveis, destinados a Secretaria de
Saúde para atender as necessidades das unidades de saúde ce SAMU,
de acordo com as suas necessidades, durante o exercício de 2024, de
acordo com as especificações no Termo de Referência em anexo ao
edital, os quais ficam fazendo parte integrante deste edital.
VALOR GLOBAL: R$ 8.065,00 (oito mil e sessenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 29 de Fevereiro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:ECG2DFIB

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 09/2024

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas/PB,
torna público que realizará no sítio eletrônico
www. portaldecompraspublicas. com.br o PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 09/2024 cujo OBJETOÉ: Contratação de Empresa Especializada
na Realização de Exames por Imagem de Média e Alta Complexidade
para atender as Necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Areia de Baraúnas - PB. INFORMAÇÕES:O edital está disponível
nos sites: www portaldecompraspublicas.com.br,
www.areiadebaraunas.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB.


